Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional,
da Saúde do CRI

.SIICA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3@, Região

PODER JUDICIÁRIO
TROUNAL CiE. JUSTIÇA DE MATO GRASSO DO SUL

Ofício 27/2023 Campo Grande/MS, 07 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus atenciosos cumprimentos, venho agradecer a Vossa

Excelência, a Placa de Visitante Ilustre oferecida ao Coordenador do Comitê Nacional da

Saúde — CNJ, Conselheiro Dr. Richard Pae Kim, durante a XXIX Reunião do Comitê

Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum Nacional da Saúde, no dia 02/03/2023, onde

o Conselheiro ficou muitíssimo entusiasmado pela homenagem recebida.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Dr. JAMAL SALEM
Vereador da Câmara Municipal de Campo Grande
Nesta

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: www.tjms.jus.br/nat/  e www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001